Los estudios y documentos previos podrán ser consultados en la página de la Institución: https://www.iemanueluribeangel.edu.co

5.    VALIDEZ DE LA OFERTA

La oferta presentada deberá tener una validez mínima de (30) días calendario a partir de la fecha de presentación de la misma.

$13,500,000 Trece millones quinientos mil pesos m/l

12 19 de junio de 2020

Para  dicho  contrato  se  cuenta  con  un  presupuesto  de:

37 1 CLORURO DE BELZANCONIO  x 300

Se reciben las propuestas en el correo habilitado de la Institución Educativa. Email: mecanicles02@gmail.com y/o iemanueluribeangelmedellin@gmail.com